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високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

 
4 

Конкретна активност: Трудот е со Global impact Factor: 0.267 

1. Koteski, Cane and Josheski, Dushko and Dimitrov, Nikola and Jakovlev, 
Zlatko and Bardarova, Snezana and Serafimova, Mimoza(2014) Democracy, 
demography and economic growth: Empirical investigation of association between 
those three. Wulfenia Journal, 21 (4). pp. 247-257. ISSN 1561-882X 

4 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

15 

Конкретна активност:  

1. Koteski, Cane and Josheski, Dushko and Jakovlev, Zlatko and Dimitrov, 
Nikola and Bardarova, Snezana (2014) Македонија демографски 
старее. Journal of Earth Science and Enginering, 4 (7). pp. 445-454. ISSN 2159-
581X 

2. Jakovlev, Zlatko and Koteski, Cane and Bardarova, Snezana and Zezova, 
Aleksandra and Dzambazoski, Kristijan and Koteski, Goranco (2014) Animator’s 
Roles in Enriching the Content of Tourist Stay. Journal of Tourism and Hospitality 
Management, 2 (3). ISSN 2328-2169 

3. Koteski, Cane and Josheski, Dushko and Dimitrov, Nikola and Jakovlev, 
Zlatko and Bardarova, Snezana and Koteski, Goranco andZezova, 
Aleksandra (2014) Медијални настапи и прагматичен туризам. Journal of 
Tourism and Hospitality Management, 2 (2). pp. 60-66. ISSN 2328-2169 

4. Koteski, Cane and Josheski, Dushko and Jakovlev, Zlatko and Bardarova, 
Snezana and Serafimova, Mimoza (2014) The Importance of Hunting and Hunting 
Areas for Big and Small Game (Food) for the Tourism Development in the Crna 
River Basin in the Republic of Macedonia. Journal of Earth Science and 
Enginering. pp. 121-125. ISSN 2159-581X 

5. Jakovlev, Zlatko and Koteski, Cane and Bardarova, Snezana and Serafimova, 
Mimoza and Dzambazoski, Kristijan (2014) The Sports-Recreational Animation as 
a Factor for Tourism Development. Journal of Tourism and Hospitality 
Management, 2 (1). ISSN 2328-2169 
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    3 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и  Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/9757/
http://eprints.ugd.edu.mk/9757/
http://eprints.ugd.edu.mk/9757/
http://eprints.ugd.edu.mk/10970/
http://eprints.ugd.edu.mk/10970/
http://eprints.ugd.edu.mk/11160/
http://eprints.ugd.edu.mk/11160/
http://eprints.ugd.edu.mk/10823/
http://eprints.ugd.edu.mk/9916/
http://eprints.ugd.edu.mk/9916/
http://eprints.ugd.edu.mk/9916/
http://eprints.ugd.edu.mk/9873/
http://eprints.ugd.edu.mk/9873/


стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 
6 

Конкретна активност: 

Koteski, Cane and Jakovlev, Zlatko and Bardarova, Snezana, Zezova 
Aleksandra (2014) Construction and meaning micro-reservoirs for development of 
agriculture in municipalities Prilep, Dolneni and Krivogastani in Macedonia. In: Third 
International Conference Geographical Sciences and Education, 12-13 September 2014, 
Shumen, Bugarija. 

Cane Koteski, Zlatko Jakovlev, Elizabeta Mitreva, Tanja Angelkova, Snezana Bardarova, 
Vladimir Kitanov (2014) Zastita I prezentacija na kulturnoto nasledstvo na Opstina Prilep 
za turisticki celi. 2nd International Conference on Cultural Heritage, Media and Tourism, 
18-19 Januari 2014, Ohrid, Macedonia. http://eprints.ugd.edu.mk/7987/  

Koteski, Cane and Josheski, Dushko and Magdinceva Sopova, Marija (2014) Tobin’s q 
and R&D investment in CESEE countries. In: SMEs Development and innovation building 
competititve future of Southeastern Europe, 3-4 Oct 2014, Ohrid, Macedonia. 
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2 
 
 
 
 
2 

4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 
Поени 

2 

Конкретна активност 

Преокт: „ТУР РЕТУР“, Факултет за туризм и бизнис логистика  
1. Гевгелија, Обука за Туристички водич, Туристички придружник и 

Раководител на туристичка агенција, Учесник од 2011 год. – тековно. 

2 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 

Поени 

 

4 

 

Конкретна активност: 

Koteski, Cane and Jakovlev, Zlatko and Angelkova, Tanja and Mitreva, 
Elizabeta and Kitanov, Vladimir (2014) Преглед на патничкиот и товарниот 
сообраќај во Република Македонија во периодот од 1982-2010 г. Bulletin of Papers 
ASA - 2010-2011 (26-27). pp. 49-55. ISSN 0352-3497 

Koteski, Cane and Jakovlev, Zlatko and Angelkova, Tanja and Mitreva, 
Elizabeta and Kitanov, Vladimir (2014) Преглед и состојба на поштенскиот 
сообраќај, мрежата и бројот на претплатници во телекомуникацискиот 
сообраќај во Република Македонија во периодот од 2005-2010 година. Bulletin of 

 
 
 
1 
 
 
 
 
1 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/8360/
http://eprints.ugd.edu.mk/8360/
http://eprints.ugd.edu.mk/7987/
http://eprints.ugd.edu.mk/11092/
http://eprints.ugd.edu.mk/11092/
http://eprints.ugd.edu.mk/9799/
http://eprints.ugd.edu.mk/9799/
http://eprints.ugd.edu.mk/9801/
http://eprints.ugd.edu.mk/9801/
http://eprints.ugd.edu.mk/9801/


Papers ASA - 2010-2011 (26-27). pp. 57-66. ISSN 0352-3497 

Koteski, Cane and Jakovlev, Zlatko and Angelkova, Tanja and Mitreva, 
Elizabeta and Kitanov, Vladimir (2014) Преглед на странски туристи и ноќевања по 
земји на припадност кои ја посетиле Република Македонија во периодот од 2006-
2010 г. Bulletin of Papers ASA - 2010-2011 (26-27). pp. 67-74. ISSN 0352-3497 

Josheski, Dushko and Koteski, Cane (2014) Стакелберг моделот и свитканата 
крива на побарувачка: Динамични Олигополи.Bulletin of Papers ASA - 2014. pp. 75-
81. ISSN 0352-3497 

 
 
 
1 
 
 
 
 

     1 

13. Издадена монографија, речник или научна книга  
Поени 

 
15 
 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност: Научна книга на англиски јазик 

Koteski, Cane and Dimitrov, Nikola and Jakovlev, Zlatko (2014) Opportunities for 
development of spa tourism in R.Macedonia. LAP Lambert Academic Publishing, 
Deutschland/Germany. ISBN 978-3-659-58922-5 

   15 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
 

2 издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност: Издадена скрипта и практикум 

Koteski, Cane and Kitanov, Vladimir (2014) Скрипта по Сообраќај во 
туризмот. [Teaching Resource] 

 
 
2 
 
 

 Вкупно поени 44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/9802/
http://eprints.ugd.edu.mk/9802/
http://eprints.ugd.edu.mk/9802/
http://eprints.ugd.edu.mk/9793/
http://eprints.ugd.edu.mk/9793/
http://eprints.ugd.edu.mk/11053/
http://eprints.ugd.edu.mk/11053/
http://eprints.ugd.edu.mk/10030/
http://eprints.ugd.edu.mk/10030/



